66 G I R AV I T I
70 P I N Z E
71 C H I AV I
UTENSILI
ISOLATI/ISOLANTI 1000V
 ⁄ IS18 - IC18 - IP18
GIRAVITI  ISOLATI 1000V
IEC EN 60900 / ISO 2380-1

U T E N S I L I  I S O L AT I / I S O L A N T I  1 0 0 0 V
GIRAVITI
66 |
 ⁄ IS18DB - IC18DB - IP18DB
GIRAVITI  ISOLATI 1000V
IEC EN 60900 / ISO 2380-1
•  Diametro Gambo Smart. Grazie alle speciale forma del gambo, non occorre aumentare lo
spessore dell'isolamento sulla parte più vicina alla punta, questo consente di raggiungere
le viti nei punti più difficili.
• Identificazione rapida del tipo di cacciavite: codice rosso, giallo o blu alla base del gambo
e marcatura dell'impronta del cacciavite sull'estremità dell'impugnatura.
Vantaggi prodotto
Codice ø punta (mm) Lunghezza gambo (mm) ø impugnatura (mm) Lunghezza impugnatura
(mm)
Peso (g)
IS18ND3.5X100 3.5 100 22 74 30
IS18DB4X120 4 120 27 91 45
IS18DB55X150 5.5 150 32 109 65
IS18DB65X40 6.5 40 31 55 35
IS18DB65X150 6.5 150 32 109 95
IS18DB8X150 8 150 35 123 140
/ CARATTERISTICHE
• Impugnatura ergonomica bimateriale per una presa sicura (ad esempio con i guanti isolanti) e una comoda trasmissioni della coppia.
Dotati di foro per poterli appendere (anti-caduta).
Codice Numero ø punta (mm) Lunghezza gambo